
Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2021 №1013

О внесении изменений в постановление Администрации города Шахты
от 26.01.2018 №585 «Об образовании избирательных участков для
проведения выборов сроком на пять лет на территории г.Шахты

Ростовской области и утверждении их границ»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской
области от 18.02.2021 №138-2 «О внесении изменений в постановление
Избирательной комиссии Ростовской области от 04.12.2012 №14-2»,
Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.В приложение №1 постановления Администрации города Шахты от
26.01.2019 №585 «Об образовании избирательных участков для проведения
выборов сроком на пять лет на территории г.Шахты Ростовской области»
внести следующие изменения:

1.1.Раздел №2561 изложить в новой редакции: «По пр.Ленинского
Комсомола (четные дома №№48-60) по пер.Татаркина (четные дома №№12-24;
нечетные дома №№21-23) до ул.Искра (нечетные дома №№55-61).
Помещение участковой избирательной комиссии – пр.Ленинского
Комсомола,40, Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ростовской области «Шахтинский медицинский
колледж им.Г.В.Кузнецовой (учебный корпус №2), кабинет №8, 1 этаж;
помещение для голосования – классный кабинет №1, 1 этаж.

1.2.Дополнить разделом №2616 следующего содержания: «По ул.Искра
(четные дома №№76-102 нечетные дома №№63-79Б), включая пер.Электриков,
пер.Заветный, Александровск-Грушевский проспект, Шахтинский проспект до
пр.Ленинского Комсомола.

Помещение участковой избирательной комиссии – пр.Шахтинский,52-а,
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Шахты
Ростовской области «Детский сад №2» (корпус №1), кабинет №2, 1 этаж;
помещение для голосования – холл, 1 этаж».



2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
Администрации города Шахты.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
      города Шахты    А.В. Ковалев

Постановление вносит: общий отдел
Разослано: ГД, ОО, ОСПК, ТИК, ТКСА ГАС «Выборы»


